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Campionat de Catalunya de Karting
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Kz Circuit d'Osona 0,000 km
Carrera 1 25/02/2024 13:00 . ......
Cursa (14 Voltes) started at 12:55:20 . .
Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
(33) BERTA RAFOLS PAZ
T 54.520 2900 2:56:17.052
2 52.344 +0724 2:57:09.396
3 51.921 +0301 2:58:01.317
4 51.699 +0.079 2:58:53.016
5 51.874 +0254 2:59:44.890
6 51.704 +0.084 3:00:36.594
7 52.050 +0430 3:01:28.644
8 3:02:20.264
9 51.750 +0.130 3:03:12.014
10 51.647 +0.027 3:04:03.661
1 51.696 +0.076 3:04:55.357
12 51.834 +0214 3:05:47.191
13 51.682 +0.062 3:06:38.873
14 51.969 +0.349 3:07:30.842
(7) NEUS LLIN CRUZ
T 54.750 +3.203 2:56:17.965
2 52.274 +0727 2:57:10.239
3 51.765 +0218 2:58:02.004
4 2:58:53.551
5 51.653 +0.106 2:59:45.204
6 51.579 +0.032 3:00:36.783
7 52.144 +0597 3:01:28.927
8 51.676 +0129 3:02:20.603
9 51.722 +0.175 3:03:12.325
10 51.627 +0.080 3:04:03.952
1 51.881 +0334 3:04:55.833
12 51.595 +0.048 3:05:47.428
13 51.653 +0.106 3:06:39.081
14 51.899 +0352 3:07:30.980
(25) ZOE PAVON CASACUBERTA
T 1:29.194 +36.346 2:56:52.304
2 53.548 +0.700 2:57:45.852
3 12:58:38.700
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